（4）按要求提供的其它证明文件，证明供应商质量管理体系健全，售后服务有保障，

且响应磋商文件的要求。

4.磋商报价

（1）磋商报价为投标人完成磋商项目内容的全部合理费用。

（2）投标人应在磋商响应文件中进行完整报价，在磋商响应文件中的磋商报价表上

按要求标明总价、分项报价、工期等项，任何有选择的报价磋商组织单位不予接受。

（3）凡因投标人对磋商文件阅读不深、理解不透、误解、疏漏、或因市场行情了解

不清造成的后果和风险均由各投标人自负。

（4）报价货币：人民币。单位：元。

（5）本项目最高限价为捌拾玖万肆仟肆佰贰拾伍元柒角肆分（￥894425.74 元），

投标报价大于或等于本采购预算则按无效投标处理。

5．踏勘现场

5.1 由投标人自行现场踏勘，投标人将需澄清的问题以书面形式提交，代理机构、

采购方对投标人提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送投标人。投

标人承担踏勘现场所发生的所有费用。

5.2 采购方和代理机构向投标人提供的有关现场的数据和资料，是现有的能被投标

人利用的资料，采购方和代理机构对投标人做出的任何推论、理解和结论均不承担责任。

5.3 经采购方允许，投标人可为踏勘目的进入项目现场，但投标人不得因此使采购

[...]

算，采购人又无力追加，磋商小组可宣布本次竞争性磋商失败。

2．磋商开始到成交单位确定前，磋商小组、采购单位及有关人员要严格遵循保密

原则，任何一方不得向与评审无关的单位和人员透露与磋商有关的其它供应商的技术资

料、价格及其它信息。否则，按政府采购有关处罚条款进行相应的处罚。

3.拒绝商业贿赂供应商必须填写一份《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》编制

在磋商响应文件中。

第三部分 工程范围及质量验收标准

一、工程内容及预算

1.采购内容：平利县城关初级中学食堂和实验楼消防改造提升项目

2.项目最高限价：捌拾玖万肆仟肆佰贰拾伍元柒角肆分（￥894,425.74 元），超出

预算限价按无效投标处理。

工程量清单
分部分项工程项目清单计价表

工程名称：综合实验楼-建筑工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位
工程数量

1 011710002001 金属门窗拆除

[项目特征]

1.推拉门尺寸:3.02*1.78

[工作内容]

1.拆除

2.控制扬尘

3.清理

4.建渣场内运输

樘 1

2 010802004001 钢质防火门

[项目特征]

1.门洞口尺寸:3.02*1.78